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SOTE-AKATEMIAN UUTISKIRJE KESÄKUU 2019

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 
 

 

Muutaman kuukauden välein lähetettävässä uutiskirjeessä kerromme toiminnastamme ja ajankohtaisista
sosiaali- ja terveydenhuoltoon liittyvistä aiheista.
 

 

 

Uutisia uudistuvan sosiaali- ja terveydenhuollon perusteet (25 op) -
opintojaksosta!
 

 

 

Turun yliopiston kaikkien tiedekuntien yhteinen opintokokonaisuus Uudistuvan sosiaali- ja
terveydenhuollon perusteet (25 op) jatkuu uudistuneena syksyllä. 

Jatkossa Sote25-opintoihin pääsee mukaan entistä joustavammin. Avoimen yliopiston kiintiötä on kasvatettu
ja nyt myös avoimessa yliopistossa on mahdollista suorittaa yksittäisiä opintojaksoja mikäli kiintiöissä
on tilaa.

Lisäksi syksystä 2019 alkaen JOO-sopimuksen piirissä olevien korkeakoulujen opiskelijoilla on mahdollisuus
suorittaa Sote25-opintoja. 

Haku Sote25-opintokokonaisuuteen on yliopisto-opiskelijoille avoinna 8.8.–29.8.2019 ja avoimen yliopiston
osalta 7.8.–30.8.2019. Valituksi tulleet opiskelijat saavat oikeuden koko 25 op:n kokonaisuuteen. Mikäli
kiintiöihin jää tilaa, avoimen yliopiston kautta voi suorittaa myös yksittäisiä opintojaksoja. Näiden hakuaika
umpeutuu viikkoa ennen opintojakson alkua.
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Lisätiedot: Jussi Lehtonen
 

 

 

 

Tunnelmia avoimien ovien päivästä!
 

Sote-akatemia vietti avoimien ovien päivää kesäkuun alussa.
 

 

 

Varsinais-Suomen LAPE-akatemian
valmennus starttasi Turussa
 

 

 

 

Monelle-opintojakso vahvistaa
moniammatillista osaamista
 

 

http://www.emaileri.fi/g/u/3147337/0/0/4496/1479/0/


10/1/2019 Sote-akatemian Uutiskirje kesäkuu 2019

www.emaileri.fi/g/l/266065/0/0/4496/1479/0 3/4

 

Varsinais-Suomen LAPE-akatemiatilaisuus pidettiin
Turussa 17.5.2019 teemalla Uudet
toimintaympäristöt. Tilaisuus oli ensimmäinen osa
kolmen valmentavan päivän kokonaisuutta. 

Tutustu päivän antiin verkossa:
- Tilaisuuden tallenne
- Ohjelma

Seuraava Varsinais-Suomen LAPE-akatemia
järjestetään 10.10. teemalla Uudenlainen
johtaminen, yhteistyössä LAPE-muutosohjelma ja
Sote-akatemia.

Lisätietoa LAPE-akatemiasta STM:n verkkosivuilla.

 

 

Monelle - moniammatillinen osaaminen asiakkaan
hoidossa ja kuntoutuksessa opintojakso toteutui tänä
keväänä uudistuneena. Opintojakson järjestävät
Turun yliopisto, Turun ammattikorkeakoulu,
Yrkeshögskolan Novia ja Åbo Akademi. 

Korkeakoulujen Monelle-yhteistyö käynnistyi vuonna
2015. Jatkossa opintojakso toteutuu vuosittain ja
Sote-akatemia on vahvasti mukana kehittämisessä! 

Lue Monellen suorittaneen lääketieteen opiskelija
Katariina Kökön blogikirjoitus moniammatillisen
yhteistyön ja oppimisen merkityksestä!

Lisätietoa Monellesta! 
 

 

 

Verkoston uutisia!
 

 

 

Varsinais-Suomen seuraava Soteuttamo toteutuu
25.9.2019 klo 12-16. Ilmoittaudu mukaan tästä.
Lisätietoa Soteuttamo-konseptista Sitran
verkkosivuilla. 

Järjestämme yhdessä Tekoälyakatemian kanssa
avoimen Sote meets tekoäly -seminaarin
13.11.2019. Varaa aika kalenteriisi jo nyt!

Sote-akatemia on mukana Kasvatustieteen päivillä
21.-22.11.2019 Joensuussa! Järjestämme oman
teemasymposiumin "Kouluhyvinvoinnin
monialaiset maisemat". 

Kunnallisalan kehittämissäätiöltä rahoitus
monitieteiselle sote-tutkimushankkeelle
”Ihmisarvoinen ikääntyneiden hoito. Itsemääräämis-
oikeutta koskevien loukkausten tunnistaminen ja
analyysi hoito- ja palveluasumisessa”.
Lisätiedot: Mari Kangasniemi 
 

 

 

Tulossa: Hyvinvoinnin ja terveyden
edistämisen koulutuskokonaisuus
 

 

 

Toteutamme vuosina 2020-2021 Opetus- ja
kulttuuriministeriön rahoittamana Hyvinvoinnin ja
terveyden edistämisen (hyte) koulutus-
kokonaisuuden. Koulutus on suunnattu kuntien
hyte-koordinaattoreille sekä muille hyte-toimijoille
kunnissa ja esim. järjestöissä. 

Tavoitteena on lisätä hyte-osaamista ja tarjota
työkaluja sekä verkostoja oman hyte-työn
kehittämiseen. Koulutus koostuu moduuleista, joista
voi valita teemoja 5 op:n tai 3 op:n verran.

Ilmoittautuminen avautuu loppuvuodesta 2019 ja
koulutus alkaa helmikuussa 2020. Pysy kuulolla!

Lisätiedot: syyskuussa verkkosivuilllamme ja
vastuuopettaja Anne Puuronen
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Haluatko tietää lisää?
 

 

 

Sote-akatemian yhteystiedot

#soteakatemia
@UniTurku
#uniturku #turunyliopisto
 

 

 

Hyvää kesää!
 

Heinäkuun nautiskelemme kesäherkkuja – tavataan elokuussa taas!
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